2
[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Березовского городского округа

         08.10.2021                                                                                                1040

[bookmark: _Hlk17704677][bookmark: _Hlk519149983]
[bookmark: _Hlk24710490]
[bookmark: _Hlk65658796][bookmark: _Hlk506899764][bookmark: _Hlk45033974]Об отмене постановления администрации Березовского городского округа от 29.09.2014 №525  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги, справок гражданам Березовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Российской Федерации от 25.06.1993 №5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации», Приказом МВД России от 31.12.2017 №984 «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации», пунктом 5.2 раздела II протокола заседания комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг, а также осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля Свердловской области 10.06.2021 от 19.07.2021 №55,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации Березовского городского округа от 23.09.2014 №525 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из домовой книги, справок гражданам Березовского городского округа».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Березовского городского округа                Тимину И.В.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Березовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Березовского городского округа в сети Интернет (березовский.рф).

Глава Березовского городского округа,
глава администрации                                                                                    Е.Р. Писцов